Przedpłata wynosi w Warszawie: rocznie rb. 4, półrocznie rb. 2; na prowincji: rocznie rb. 6 półrocznie rb. 3.

Adres redakcji i administracji: Zielna, 12. Telefonu № 3245. 97 (2-2)

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

na zasadzie § 96 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez J. W. Ministra Skarbu w dniu 29 września (11 października) 1895 r. podaje do wiadomości, że z powodu niedojścia do skutku dla braku licytantów, wyznaczonej pierwotnie na dzień 9 (22) sierpnia 1904 roku licytacji, na sprzedaż położonej w m. Piotrkowie przy stacyi Towarowej, nieruchomości, oznaczonej № hipotecznym 312, policyjnym zaś 603-a, taż nieruchomość z powodu zaległości w ratach, wystawioną została na sprzedaż przez licytację powtórna, czyli ostateczną, mającą się odbyć w Kancelaryi Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I-go rewiru m. Piotrkowa, przed Notaryjuszem Floryjanem Dąbrowskim w dniu 17 (30) Listopada 1904 r. o godzinie 12 w południe.

Nieruchomość powyższa obciążona jest pożyczką Towarzystwa w sumie rubli 4000.

Licytacja rozpocznie się od sumy nieumorzonej pożyczki, z dodaniem zalegających rat, narosłych kar od nich i poniesionych przez Dyrekcję kosztów egzekucyjnych, co wyniesie razem sumę rubli 4548 kop.

41 Ustawy Hypotecznej 1818 r. i art. 5 Prawa o przywilejach i hipotekach 1825 r.

Uwaga. Gdyby w dniu terminu licytacji przypadł dzień świąteczny lub galowy I-go rzędu, natenczas wyznaczony Notaryjusz odbędzie licytację w dniu następnym.

Piotrków, dnia 6 (19) Września 1904 r.

Prezes Dyrekcji F. Dudziński.

Naczelnik Biura Stronczyński.

84 (2-2-2)

Nowootworzona w Warszawie SZKOŁA TECHNICZNA przez A. ŁAGUNĘ i E. CHAWRAJEWICZA, inż. z 4-ma oddziałami: mechanicznym, chemicznym, budowlanym i młynarskim,

z 2-u klasową szkołą przygotowawczą i internatem przyjmuje podania.